◈김 제 문 화 원

수신자 교육문화과장

(경유)

제목 김제문화원이 주최하는 지평선 농촌풍경 그림그리기대회 홍보요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 김제문화원에서는 제25회 김제 지평선 축제의 시작을 알리는 "지평선 농촌풍경 그림 그리기 대회"를 다음과 같이 개최하고자 하오니 전라북도교육청 및 산하 14개 시군 교육청에 협조 공문을 보내 주시어 대회를 성대하게 시작할 수 있도록 부디 협조해 주시기 바랍니다.

-다 음-

□ 일 시: 2023년 10월 5일(목요일) 오전 11시

□ 장 소: 벽골제 제방

□ 참여대상: 도내 초.중.고교생

김 제 문 화 원



고	자	김 수 연	사무국장 김 태 규	원장 김 선 유
	\sim	— I i i		

협조자

시행 김제문화원 제2023- 257 호 (2023. 9 . 13.) 접수 ()

(우)54386 전북 김제시 서암5길 5

Tel. (063)547-4659 / Fax. (063)546-4659 / E-Mail: cul-001@hanmail.net

제25회 김제지평선 축제와 함께하는 지 평 선 농 촌 풍 경 그 림 그 리 기 대 회

□행사개요

○ 행 사 명 : 지평선 농촌풍경 그리기 대회

○ 행사일시 : 2023. 10. 05(목) 11:00 - 15:00

○ 장 소 : 김제시 부량면 벽골제(사적 제111호) 제방

○ 주 최 : 김제시

○ 주 관 : 김제문화원

○ 종 목 : 한국화, 서양화, 유화

○ 후 원 : 전라북도, 김제시, 전라북도교육청, 김제교육청

○ 심사기준 : 풍요로운 '농경문화'의 고장 '김제'와

'농촌풍경'을 주제로 한 자유 그림

□참가방법

○ 참가자격 : 전국 초. 중. 고교생으로 소속 학교장의 추천을 받은 학생

○ 참가인원 : 제한 없음

○ 접수기간 : 2023. 9. 18 ~ 9. 22.

○ 접수방법 : 우편, 이메일 접수 및 팩스접수 가능

○ 참가신청 : 소정의 양식에 의한 소속 학교장의 추천을 받은 자로 한다.

○ 접 수 처 : 우) 54386 김제시 서암 5길 5 김제문화원

전화. 063)547-4659 / 팩스. 063)546-4659

E-mail: cul-001@hanmail.net)

□ 진 행 방 법

- 도화지와 화선지는 현지에서 지급하며, 유화를 그리는 학생은 본인이 캔버스 지참
- 그림 그리기 주제는 지평선축제행사내용과 벽골제 주변을 대상으로 한다.
- 도화지, 화선지를 제외한 부속물은 본인이 지참한다.

□ 시 상 내 용

구	분	상훈	수여 인원	비고
7	계		65	
최우수상(2)		전라북도 도지사	1	
		전라북도 교육감	1	
		김제 시장	1	
우	수(3)	김제시의회 의장	1	
		김제교육지원청 교육장	1	
특	선	김제문화원 원장	30	
입	선	"	30	

※ 심사위원 : 관련 전문가 초빙하여 실시한다.

□ 시 상 계 획

○ 입상자는 학교로 송부하오니 학교장께서 상장과 부상을 교부하여 주시기 바랍니다.

□ 유의 사항

- 참가 학생, 인솔교사, 학부모님들은 대회 시작 30분 전까지 대회장에 도착하여 주시기 바라며 대회 규정의 준수 및 대회주관 직원의 안내에 따라야 합니다.
- 간식은 문화원에서 제공하오니, 중식은 본인이 지참하여야 합니다. ※ 우천 시에도 장소 변경 없음

2023년 김제지평선축제와 함께하는 지평선 농촌풍경 그리기대회

참 가 자 추 천 서

일련 번호	ζ	학	虱	명	학년	성	명	참가범위	연락처
								한국화와 서양화,	
								유화로 구분	

위 학생을 추천합니다.

2023년 월 일

학교장 인

김제문화원장 귀하